Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne de régulation à
DN 15 à DN 50
manchon 7079
Postionneur
Veuillez trouver les informations techniques des positionneurs dans les notices correspondantes.
Caractéristiques Techniques

Vanne de régulation à manchon 7079
2/5
Codification
Pressions Différentielles admissibles
Exemple de commande: 7079/025V8362C1
Vanne de régulation à manchon, diamètre nominal 25, femelle à coller PVC, manchon
EPDM, positionneur digital intégré Type 8049  4 fils, piston 80 mm
1 2 3 4 5 6 7
7 0 7 9 / V 1 -  6 : à compléter
7: versions speciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre "R": Kit de réparation (joints)
nominal
max. pression
de service
Pression de
pilotage
Diamètre
de piston
Ressorts
bar bar mm
EPDM
NBR
FKM
Silicone
SBR
EPDM
NBR
FKM
Silicone
SBR
NBR
FKM
Silicone 3
EPDM 2
NBR
FKM
Silicone 6
pression de service minimale 0,5 bar
2
2
125
80
3 - 6
5 -6
2805 -6
1804- 6
Matière du
manchon
40 / 50
25 / 32
15 / 20
6
6
DN
4
2
1. Type de 2. Raccordement 3. Matière du 4. Manchon  5. Positionneur 6. Tête de 7. Ressorts
construction raccordement commande
8 Vanne de 0 Taraudage selon - sans spécifier - sans 6 positionneur p/p Type 8047 1 Piston - sans
régulation à DIN 2999 / ISO 228 2 Inox 1 Viton (FKM) 7 positionneur i/p Type 8047 80 mm signification
manchon 3 Femelle à coller 6 PVC 2 EPDM 8 positionneur i/p avec 2 Piston
Type 7079 PVC 3 NBR (Perbunan) connection enfichabl. 125 mm
 Femelle à souder 4 SBR M12x1 Type 8047 M Piston 80 mm
PP 5 Silicone 9 positionneur ip (tête de
5 Taraudage NPT   II 2 G EEx ib IIC T6 , conn. commande
D  enfichable M12x1 Type 8047 synthétique)
C positionneur numérique
I Type 8049, 4-fils
R positionneur numérique
Z Type 8049, 2-fils
T positionneur numérique
Type 8049, AS-i
W positionneur numérique Type
 8049, 2-fils, antidéflagrant